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

sopralluogo, sono state comunque rilevate delle difformità relative alla diversa distribuzione degli 

spazi interni. In merito all’autorimessa costituita da corpo di fabbrica a se stante censita con il 

subalterno 4 della particella 17, non sono stati rinvenuti titoli abilitativi né istanze finalizzate 

all’ottenimento degli stessi. Non è possibile stabilire se l’immobile fosse o meno presente nel 1967. 

IL CTU non è stato iin rado di indicare con certezza se il manufatto sia o meno legittimo dal punto 

di vista edilizio. La consistenza di tale immobile sarà comunque considerata nella stima del valore 

del lotto e non si provvederà al calcolo dei costi per una eventuale sanatoria. L’immobile, costituito 

dal fabbricato mappale n 17 sub. 1, risulta a censito al catasto fabbricati del Comune di Gualdo 

Cattaneo con la categoria A/7 (abitazioni in villini) classe 1 vani 21,5 rendita catastale € 1.998,69. IL 

CTU precisa che contrariamente alle risultanze catastali per le quali all’ unità immobiliare suddetta 

è stata attribuita una rendita definitiva, il fabbricato risulta ancora allo stato grezzo privo di qualsiasi 

opera di finitura interna e di impianti e di fatto non utilizzabile. - L’immobile costituito dal fabbricato 

mappale n 17 sub. 2, risulta a censito al catasto fabbricati del Comune di Gualdo Cattaneo con la 

categoria C/6 (autorimessa) classe 2 consistenza mq 108,00 rendita catastale € 211,95; - L’immobile 

di cui al punto 1.3, costituito dal fabbricato mappale n 17 sub. 4 (autorimessa) di cui in catasto non 

risulta depositata la relativa planimetria, risulta censito al catasto fabbricati del Comune di Gualdo 

Cattaneo con la categoria C/6 classe 2 consistenza mq 100 rendita catastale € 196,25. Tale immobile è 

stato censito d’Ufficio dalla Agenzia del Territorio con ogni probabilità a seguito di 

fotoidentificazione da aerofotogrammetria. Relativamente alla suddetta unità immobiliare si 

specifica che in fase di sopralluogo si è provveduto al rilievo dell’immobile identificato e si è 

verificata che la consistenza effettiva dello stesso non risulta essere di mq 100 così come considerato 

in fase di attribuzione della rendita presunta dall’Ufficio bensì di - mq 36,00.  

LOTTO 3 

 Piena proprietà di villa singola e terreno circostante  di pertinenza, sita nel Comune di  Gualdo 

Cattaneo Perugia Trattasi di  Porzione di fabbricato sito in Comune di Gualdo Cattaneo (PG), Via 

Torino snc,  distinto al Catasto Urbano di detto Comune al Foglio 75, mappale 444, sub. 1, Cat.  C/6, 

cons. mq. 230”; “Porzione di fabbricato sito in Comune di Gualdo Cattaneo (PG), Via Torino snc, 

distinto al Catasto Urbano di detto Comune al Foglio 75, mappale 444, sub. 2, Cat. A/7, vani 9,5” 

PREZZO € 320.000,00 ( trecentoventimilaeuro//00)  

 OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta) 240.000,00 (duecentoquaranmilaeuro//00)  

Rilancio minimo: € 3.000,00  

STATO DI POSSESSO DELL’IMMOBILE 

Alla data del sopralluogo l’immobile risultava abitato  

SITUAZIONE URBANISTICO EDILIZIA 

L’immobile ricade in zona urbanistica “B2” – (Zona residenziale di completamento a media densità) 

del Vigente Piano Regolatore del Comune di Gualdo Cattaneo.. Il fabbricato oggetto di studio è stato 
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realizzato a seguito del rilascio della Concessione Edilizia n. 40 del 06.06.1996 da parte del Comune 

di Gualdo Cattaneo che appunto prevedeva la realizzazione di un edificio per civile abitazione su 

terreno distinto in catasto al foglio 75 part. 444. Dal sopralluogo effettuato è emerso che sia per 

quanto concerne la u.i.u. destinata a garage sita al piano seminterrato sia per quanto concerne la 

u.i.u. destinata ad abitazione, vi sono alcune difformità rispetto al progetto autorizzato. Nello 

specifico al piano seminterrato, indentificato catastalmente al foglio 785 part. 444 sub. 1, sono stati 

realizzati un bagno, un disimpegno e un locale ripostiglio e sono state apportate delle modifiche alle 
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